
Our Ref: 222 
February 2024 

  

Re: Your request made under the Freedom of Information Act 2000 
 
 

  

Can you please let me know the following for Doncaster and Bassetlaw Teaching Hospitals NHS 
Foundation Trust: 
 

1. What is the total WTE of employed staff in the organisation 

6077.49 

2. What is the total WTE of employees who have full time release for union/ staff-side duties? 

0.8 


